randonnsur talia

Settore
Ciclismha,

61 Me:Bonooff 1 9

Carrozzeria
DAMIN Sne¢
SAMARATE (VA)

CAR

DANILE TERZI

PARTENZA :
1° controllo :
2° controllo :
3° controllo :
4° controllo :

ARRIVO :

Tempo impiegato :
Media oraria [km/h] :
Km percorsi :

Pettorale :

F.lli

“GIRO del SAN CARLONE”

Randonnée C.Costa di Samarate (VA) - 01 Maggio 2013

08:31:12
10:48:00

13:09:57
04:38:45
26,91
125

OMOLOGATO

afay,
C(\ srl 6/4"

MORNAGO (VA)
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ensili

Con il patrocinio del
Comune di Samarate

vendita autovetture nuove e usate
VEDANO OLONA - Varese

&P

POLIAMBULATORIO SANITARIO
ODONTOIATRICO E OTORINOLARINGOIATRICO
di Orlandi Michele & C. 5.a.5.




